
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.), w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/158/2020 

Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łęczna (Dz. Urz. Woj. Lub. z 

2020 r. poz. 6592) zmienionej Uchwałą Nr XXXV/219/2021 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 

26 sierpnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 3705), Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Iga Zawisza – Klimkiewicz 

2. Członkowie: 

1) Halina Mazurkiewicz 

2) Monika Taracha 

3) Dariusz Słomka 

 

§ 2. 

Zakres zadań Komisji określa § 11 uchwały Nr XXVII/158/2020 Rady Miejskiej w Łęcznej  

z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łęczna (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 6592) 

zmienionej Uchwałą Nr XXXV/219/2021 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 3705). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

 

 


		2024-11-04T14:30:05+0100




